
EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 90003 4 
 2 821 Sonneborn--Bernhard,  90015 Little de Tino 31250 3 

Ergebnisliste LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Born for Holiday 27887 5 
 2 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 4 
 3 805 Michels, Jennifer 90007 Miss Lil Catastrophy 26155 3 
 4 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 2 
 5 106 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 31249 1 

Ergebnisliste LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 5 
 2 191 Schirmer, Vanessa RHLD 29333 PG`s Sonny Dee 30732 4 
 3 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 3 
 4 711 Michels, Silke RHLD 26641 Miss Lil Catastrophy 26155 2 
 5 211 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages A Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 198 Rau, Elke RHLD 28120 Thats Your Version 90008 70 
 2 621 Herweg, Monika RHLD 5912 MS Peponitas Okie 10683 69,5 
 3 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 69 
 4 602 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 68,5 
 5 8 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Linus Shoot Bonanza 24186 68 

Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 810 Syré, Caroline 90009 Fino 25928 5 70,5 
 2 823 Liebrenz, Annika 90016 Buddy 90016 4 69 
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 3 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 90003 3 68,5 
 3 812 Schweitzer, Ute 90011 Shiva Moon 90010 3 68,5 
 5 833 Hecht, Dana 90023 Silent Golden Teddy 28619 1 64,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best AgesTH Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 198 Rau, Elke RHLD 28120 Thats Your Version 90008 71 
 2 602 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 69,5 
 3 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 68 
 3 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 68 
 5 621 Herweg, Monika RHLD 5912 MS Peponitas Okie 10683 67,5 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 604 Luntscher, Julia RHLD 30182 Yakari 31372 6 69 
 2 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 5 68 
 2 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 5 68 
 4 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 3 67,5 
 5 41 Heinen, Frank RHLD 25031 Jolly Joker 31211 2 66,5 
 5 144 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 2 66,5 

Ergebnisliste LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 7 71 
 2 829 Frenger, Katharina WSTF 30189 Perfectly You 31472 6 70 
 3 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 5 69,5 
 4 72 Lönenbach, Jenna RHLD 28121 Bayt 29167 4 69 
 4 601 Elksnat, Anna-Lena RHLD 28832 Co Bo's Surprise 11662 4 69 
 6 710 Skambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 2 68,5 
 7 807 Kessler, Wiebke RHLD 28798 Amigo 29718 1 67,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WHS Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 602 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 
 2 621 Herweg, Monika RHLD 5912 MS Peponitas Okie 10683 
 3 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 
 4 198 Rau, Elke RHLD 28120 Thats Your Version 90008 
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 5 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Scotch Bar Patricia 29366 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WPL Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 
 2 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Scotch Bar Patricia 29366 
 3 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 
 4 621 Herweg, Monika RHLD 5912 MS Peponitas Okie 10683 
 5 602 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 90003 6 
 2 830 Schmick, Alina Maria 90022 HR Smart Playboy 90019 5 
 3 147 Wingen, Marina RHLD 29901 Crazy Girl 31292 4 
 4 700 Strutz, Simone RHLD 28855 RC Goes to Hollywood 90001 3 
 5 833 Hecht, Dana 90023 Silent Golden Teddy 28619 2 
 6 835 Thiel, Linda 90024 Knee lenght Boots 90022 1 

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 833 Hecht, Dana 90023 Silent Golden Teddy 28619 6 
 2 810 Syré, Caroline 90009 Fino 25928 5 
 3 823 Liebrenz, Annika 90016 Buddy 90016 4 
 4 830 Schmick, Alina Maria 90022 HR Smart Playboy 90019 3 
 5 147 Wingen, Marina RHLD 29901 Crazy Girl 31292 2 
 6 835 Thiel, Linda 90024 Knee lenght Boots 90022 1 

Ergebnisliste LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 842 Dornbusch, Johanna 90030 Jay Jay Sugar 8613 4 
 2 828 Schroers, Lisa 90021 Shalan 90018 3 
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Ergebnisliste LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 843 Salveter, Lena 90031 Al Muntaha Jannah 27071 5 
 2 842 Dornbusch, Johanna 90030 Jay Jay Sugar 8613 4 
 3 811 Schweitzer, Jana 90010 Jordy 90009 3 

Ergebnisliste LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 4 
 2 507 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 3 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 67 
 2 507 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 4 63,5 
 3 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 61 
 4 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 2 55 

Ergebnisliste LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 4 62,5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 59 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 228 Zappe, Tina RHLD 28785 Smart Lil Stranger 29906 8 
 2 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 7 
 3 241 Jordan, Lisa RHLD 28848 Sugars Peppy Train 26131 6 
 4 742 Pöppinghaus, Anja RHLD 29912 WBS Kinglet Sujo 24432 5 
 5 57 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 4 
 6 118 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 3 
 7 815 Georg, Corinna HES 24046 Birdmountains Tassilo 29388 2 
 8 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 1 
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Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 316 Schneider, Nadine RHLD 27018 QB Mr San Diego 31426 8 
 2 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 7 
 3 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 6 
 4 57 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 5 
 5 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 4 
 6 144 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 3 
 7 293 Imhäuser, Thomas RHLD 29957 Peppys Dry Doc RH 24902 2 
 8 617 Burgartz, Michael RHLD 29822 BB Mercedes Catalyst 26912 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 7 
 2 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 6 
 3 307 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 5 
 4 397 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willow 30945 4 
 5 286 Imhäuser, Lara RHLD 28793 Olenas Jazzy Cat 19879 3 
 6 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 2 
 7 710 Skambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 1 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 7 
 2 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 6 
 3 155 Bödeker, Luise RHLD 29948 Melody Of Command 21718 5 
 4 710 Skambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 4 
 5 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 3 
 6 307 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 2 
 7 829 Frenger, Katharina WSTF 30189 Perfectly You 31472 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 
 3 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 3 
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 4 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 2 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 
 3 816 Laufenberg, Natascha RHLD 30197 Kaitlins Star 31482 3 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 2 
 5 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 1 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 5 65,5 
 2 616 Thomas, Johanna  RHLD 30184 MS Garcia Peponita 31441 4 64 
 3 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 3 62,5 
 4 307 Weißenfels, Svenja RHLD 29940 Shiela 19 31131 2 61 
 5 153 Hoffmann, Monja RHLD 29026 Turbo Booster Whiz 30041 1 58 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 6 64,5 
 2 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 5 63 
 3 57 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 4 62 
 4 316 Schneider, Nadine RHLD 27018 QB Mr San Diego 31426 3 61,5 
 5 742 Pöppinghaus, Anja RHLD 29912 WBS Kinglet Sujo 24432 2 61 

Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 65,5 
 2 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 4 63,5 
 3 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 3 62,5 
 4 262 Ritter, Saskia RHLD 25305 Zoe Zan 29640 2 62 
 5 816 Laufenberg, Natascha RHLD 30197 Kaitlins Star 31482 1 61,5 
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Ergebnisliste LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 6 
 2 124 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 5 
 3 747 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 4 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 5 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 2 
 6 258 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 1 

Ergebnisliste LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 5 
 2 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 4 
 3 320 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 3 
 4 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 2 
 5 618 Veenhuizen, Kelly RHLD 30187 Nimbly 31459 1 

Ergebnisliste LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 320 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 6 
 2 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 5 
 3 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 4 
 4 618 Veenhuizen, Kelly RHLD 30187 Nimbly 31459 3 
 5 124 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 2 
 6 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 1 

Ergebnisliste LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 747 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 4 
 2 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 3 
 3 124 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 2 
 4 75 Matigat, Denise RHLD 23000 Breath Taking Junipher 28176 1 
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Ergebnisliste Sonderprüfun Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 607 Vogt, Julia RHLD 27773 Magnum Coolman Chex 29118 
 2 822 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Highborns Honeymoon 90014 
 3 126 Preier, Nancy RHLD 28817 Lonely Playboy 30939 
 4 832 Klapp, Tanja RHLD 17466 Fourwinds Barcla 90020 

Ergebnisliste LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 333 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 2 
 5 243 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 1 

Ergebnisliste LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 243 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 66 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 258 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 2 
 5 333 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 1 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 68 
 2 845 Salveter, Kirsten RHLD 26479 Al Muntaha Jannah 27071 5 67,5 
 3 510 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 4 66,5 
 4 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 3 64 
 5 9 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 2 63 
 6 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 1 61 
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Ergebnisliste LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 270 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Monte Carlo 26494 5 59 
 2 618 Veenhuizen, Kelly RHLD 30187 Nimbly 31459 4 47 

Ergebnisliste Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 70,5 
 2 92 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Another Nite 29547 64,5 
 3 822 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Highborns Honeymoon 90014 52,5 
 4 75 Matigat, Denise RHLD 23000 Breath Taking Junipher 28176 45 
 5 832 Klapp, Tanja RHLD 17466 Fourwinds Barcla 90020 40 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Christochowitz, Marina 90001 Melody Of Command 21718 5 
 2 801 Schmittenberg, Maja 90002 Just A Little Whiz 25609 4 
 3 844 Dornbusch, Helena 90032 Max 90026 3 
 4 847 Bolken, Josephine 90033 HE Easters Socrates 90021 2 
 5 827 Esser, Maya 90020 Shalan 90018 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 3 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 804 Korting, Bettina 90006 Invitation To Dress 24856 
 2 838 Letzner, Beate 90027 Delta Step Olena 90023 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Christochowitz, Marina 90001 Melody Of Command 21718 5 
 2 844 Dornbusch, Helena 90032 Max 90026 4 
 3 801 Schmittenberg, Maja 90002 Just A Little Whiz 25609 3 
 4 847 Bolken, Josephine 90033 HE Easters Socrates 90021 2 
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 5 827 Esser, Maya 90020 Shalan 90018 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 4 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 804 Korting, Bettina 90006 Invitation To Dress 24856 
 2 837 Fischer, Nina 90026 A Cash in Time 29170 
 3 838 Letzner, Beate 90027 Delta Step Olena 90023 

Ergebnisliste LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 
 2 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 4 

Ergebnisliste LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 72,5 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 4 71 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 68,5 
 4 66 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 67,5 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 65,5 
 5 258 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 1 65,5 

Ergebnisliste Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 825 Steiner, Janik 90018 Fancy 19689 63,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 838 Letzner, Beate 90027 Delta Step Olena 90023 70,5 
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Ergebnisliste Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 254 Borrmann, Luisa RHLD 26846 HE Easters Socrates 90021 64,5 
 2 607 Vogt, Julia RHLD 27773 Magnum Coolman Chex 29118 45 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 6 
 2 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 5 
 3 9 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 4 
 4 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 
 5 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 2 
 6 500 Scheidt, Andrea RHLD 25048 Foreshadow Flashback 25195 1 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 
 3 9 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 4 
 4 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 3 
 5 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 2 
 6 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 1 

Ergebnisliste LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 5 63,5 
 2 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 4 61 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 58,5 

Ergebnisliste LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 5 66 
 2 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 4 65,5 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 3 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 3 61 
 4 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 59 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 5 65 
 2 129 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Lonely Playboy 30939 4 64 
 3 619 Prümm, Werner RHLD 4255 Hawks Peppy Sue 31451 3 63,5 
 4 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 2 63 

Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 846 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Pepto San Man 30305 5 67,5 
 2 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 4 65,5 
 2 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 4 65,5 
 3 355 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 3 64,5 
 5 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 1 64 
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